1

Nº 11 - DOE – 14/01/2023 – Seção 1 - p.45

FUNDAÇÃO PRÓ-SANGUE - HEMOCENTRO DE SÃO PAULO

Portaria FPS/HSP nº 07 - PRE, de 13 de janeiro de 2023.

Altera funcionário responsável a proceder à inscrição junto ao Cadastro Informativo dos créditos não quitados de
órgãos e entidades estaduais – CADIN Estadual, designado nos termos da Portaria FPS/HSP nº 12 - PRES, de 31
de outubro de 2022.

A Diretora de Administração, no exercício da Presidência da Fundação Pró-Sangue Hemocentro de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art 1º - Designar o Sr. Edilson Reis do Nascimento, RF 001640, portador do RG nº 33769738-3 e do CPF o nº:
275.993.288-58, como Administrador Setorial, em substituição ao Sr. Paulo Flávio Bertechini Gomes, RF nº 00557,
portador do RG nº 13.616.132-7 e do CPF o nº 061.823.868-94.

Art. 2º - Ficam mantidos os demais termos da Portaria FPS/HSP nº 12 - PRES, de 31 de outubro de 2022, não
expressamente alterados por esta portaria.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.